spirituales et seculares ceterique prelati et barones status ac ordines omnes regni nostri augustae 
nostrae aderant coronationi universa iura et privilegia per divos olim antecessores nostros, principes 
et reges Poloniae omnis subditis nostris quibuscunque, tam spiritualibus, quam secularibus, tam 
in regno Poloniae, quam et in aliis provinciis ac dominiis regno unitis, adiunctis et incorporatis, 
data et concessa, confirmaverimus eaque nos sancte ac inviolabiliter observaturos vigore praestiti a 
nobis iuramenti obligaverimus, quia tamen in contra praesenti felicis coronationis nostrae existentis 
venientes ad praesentia nostra honorati Ioannes Muratowicz advocatus et Simon Mihielowicz 
scabinus nuncii Armenorum Leopoliensium suburbanorum, qui in fundo ecclesiae sancti Ioannis 
ad decanatum Leopoliensem inhabitant, suo et communitatis totius suburbanorum Armenorum 
nomine humiliter nobis supplicarunt, ut omnia iura, privilegia, literas, libertates, immunitates, 
decreta iudicorum, modos et consuetudines, exemptiones authoritate nostra confirmare, approbare 
et ratificare dignaremur, tum et praerogativas, iurium et singulorum privilegiorum publicorum et 
privatorum ipsis Armenis suburbanis Leopoliensibus et eorum communitati ususae a serenissimis 
olim divis Casimiro et Vladislao regibus Poloniae praedecessoribus nostris, necnon et per magnificos 
olim Petrum Odrowąs de Sprowa palatinum et capitaneum generalem Russiae, Ioannem de Czhof1 
castellanum et capitaneum Cracoviensem, Raphaelem de Iaroslaw marschalcum regni et capitaneum 
Leopoliensem aliisque omnibus datas et concessas, tum et a serenissimo olim divae memoriae 
Sigismundi Augusto, Stephano Batoreo, serenissime piae memoriae Sigismundo Tertio parente 
nostro desideratissimo specialibus literis data, confirmata et approbata. Insuper et consuetudines 
omnes atque adeo usussae alia decreta et diplomata ab ipso fundatione Armenorum suburbanorum 
Leopoliensium in fundo ecclesiae sancti Ioannis degentium, tum et possesiones, indulta, decreta, 
exempta a iudiciis et iurisditionibus civilibus, terrestribus et castrensibus aliaque omnia generaliter 
et specialiter singula iura et privilegia. Nos supplicatione eorum uti iuste et equitati consone benigne 
annuentes, omnia iura et singula privilegia, libertates et immunitates a serenissimis praedecessoribus 
nostris praedictae communitati Armenorum suburbanorum Leopoliensium datas et concessas, quae 
omnia hic pro expressis et quasi de verbo ad verbum inserta habere volumus, tam in genere, quam 
in specie generalitati per specialitatem et specialitati per generalitatem in nullo derogantes, in 
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quorum usu praedicti Armeni suburbani Leopolienses extiterunt in omnibus earum punctis, articulis 
et conditionibus, insuper et consuetudines, donationes, exemptiones, praerogativas quibus hucusque 
usi sunt et utuntur in tantum, in quantum iuris communis rationes permittunt et usus earum omnium 
haberunt omnia et singula approbanda, ratificanda et confirmanda esse duximus prout praesentibus 
literis nostris approbamus, ratificamus et confirmamus. Decernendo ea omnia iura, privilegia, decreta, 
donationes iurisditionem, literas, libertates et immunitates, usus et consuetudines, exemptiones, 
inducta iudicium inscriptiones robur debitae et perpetuae firmitatis obtinere debere. Quod omnibus 
et singulis regni nostri magistratibus, necnon dignitariis et officialibus ac aliis cuiuscunque gradus, 
status ac conditionibus hominibus nominatim, vero generoso Stanislao Bonefacus Mniszek Leopoliensi 
nostro capitaneo et aliis pro tempore existentibus capitaneis Leopoliensibus, necnon venerabilibus et 
reverendis in Christo patribus decanis aliisque fundi praedicti ecclesiae sancti Ioannis ad decanatum 
spectantis administratoris nunc pro tempore et post existentibus, necnon proconsuli, consulibus 
totique magistratui civili Leopoliensi mandamus, demandamusque id omnino habere volentes, ut 
eosdem Armenos nostros Leopolienses suburbanos circa omnia illorum iura, privilegia, libertates et 
praerogativas et circa eorum iurisditionem advocatialem illis a serenissimi praedecesssoribus nostris 
instituta et approbata iuraque iuribus Armenicis in civitate nostra Leopoliensi conformea, communia 
et similia conservent, manu teneant ac defendant, conservarique manu teneri ac defendi curent pro 
gratia nostra regia. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscripsas sigilloque regni communiri 
mandavimus. Datum Cracoviae in conventu generali felicis coronationis nostrae, die XXVI mensis 
Martii, anno Domini MDCXXXIII, regnorum nostrorum Poloniae et Suaeciae I.